

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวรอ	อำเภอ	เมืองพิษณุโลก	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(หญิง) ชั้นที่1		รวม					82,752.87	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ชาย) ชั้นที่ 1		รวม					64,041.30	
3	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ผู้พิการ) ชั้นที่ 1		รวม					14,733.90	
4	งานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ผังซ้าย)		รวม					97,849.53	
5	งานปรับปรุงโถงทางเข้า+ห้องไฟฟ้า ชั้นที่ 1		รวม					128,942.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,286,719.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

12 กรกฎาคม 2566 16:31:34

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์ (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวรอ อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ฝั่งขวา)		รวม					10,131.70	
7	งานปรับปรุงพื้นที่โถงและโถงบันได ชั้นที่ 1		รวม					8,900.60	
8	งานปรับปรุงชั้นที่ 2		รวม					301,718.08	
9	งานปรับปรุงชั้นที่ 3		รวม					188,836.88	
10	งานปรับปรุงห้องเรียน ชั้นที่ 3		รวม					95,330.00	
11	งานปรับปรุงพื้นที่โถงและโถงบันได ชั้นที่ 3		รวม					17,551.20	
12	งานปรับปรุงชั้นที่ 4		รวม					481,888.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,286,719.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

12 กรกฎาคม 2566 16:31:34

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์ (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวรอ อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานภายนอกอาคาร (ทั้งหมด)		รวม					128,141.00	
14	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ทั้งหมด)		รวม					156,300.00	
15	งานซ่อมผนังช่องท่อ		รวม					47,004.72	
16	งานกรุผนังเหล็กรีดลอน		รวม					462,596.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,286,719.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,286,719.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

12 กรกฎาคม 2566 16:31:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(หญิง) ชั้นที่1								
	- งานปรับระดับพื้นเดิม	19.910	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,986.50	2,986.50	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	19.910	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	497.75	497.75	
	- งานรื้อประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	8.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	10.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	500.00	500.00	
	- งานรื้อถอนช่องลมเดิม	3.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	180.00	180.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	11.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	330.00	330.00	
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม	19.910	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	995.50	995.50	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"×8" (กันลื่น)	19.190	ตร.ม.	257.00	4,931.83	120.00	2,302.80	7,234.63	
	- งานปูกระเบื้องเคาร์เตอร์ ขนาด 8"×8"	3.790	ตร.ม.	284.00	1,076.36	120.00	454.80	1,531.16	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันขึ้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	19.910	ตร.ม.	300.00	5,973.00	0.00	0.00	5,973.00	
	- งานทาสีอะครีลิคผ้า	19.910	ตร.ม.	33.00	657.03	30.00	597.30	1,254.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คิวอลูมิเนียมโค้ง	2.000	ท่อน	185.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.80*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	1.000	ชุด	3,718.00	3,718.00	175.00	175.00	3,893.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.70*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	7.000	ชุด	3,418.00	23,926.00	175.00	1,225.00	25,151.00	
	- งานบานช่องลม กระจกอลูมิเนียมขนาด 0.50*0.70 ม.	3.000	ชุด	630.00	1,890.00	0.00	0.00	1,890.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	1,764.00	5,292.00	100.00	300.00	5,592.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปขนาด 0.80*0.60 ม.	3.000	ชุด	338.00	1,014.00	70.00	210.00	1,224.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	80.00	560.00	1,960.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	7.000	จุด	0.00	0.00	120.00	840.00	840.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิทช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินระบบท่อน้ำเสีย	1.000	งาน	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะแกรงน้ำทิ้งสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	1.000	ชุด	199.00	199.00	70.00	70.00	269.00	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แท่ง 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	2,559.00	17,913.00	100.00	700.00	18,613.00	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(หญิง) ชั้นที่1	-	-	13,953.00	68,496.22	2,136.00	14,256.65	82,752.87	
	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ชาย) ชั้นที่ 1								
	- งานปรับระดับพื้นเดิม	19.620	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,943.00	2,943.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	19.620	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	490.50	490.50	
	- งานรื้อประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดียว)	5.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	300.00	300.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	11.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	550.00	550.00	
	- งานรื้อถอนช่องลมเดิม	1.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	7.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	210.00	210.00	
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม	19.620	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	981.00	981.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันขึ้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	19.620	ตร.ม.	300.00	5,886.00	0.00	0.00	5,886.00	
	- งานทาสีอะครีลิคฝ้า	19.620	ตร.ม.	33.00	647.46	30.00	588.60	1,236.06	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"×8" (กันลื่น)	19.620	ตร.ม.	257.00	5,042.34	120.00	2,354.40	7,396.74	
	- งานปูกระเบื้องเคาร์เตอร์ ขนาด 8"×8"	3.500	ตร.ม.	284.00	994.00	120.00	420.00	1,414.00	
	- คิวอลูมิเนียมโค้ง	2.000	ท่อน	185.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.80×2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	1.000	ชุด	3,718.00	3,718.00	175.00	175.00	3,893.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.70×2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	4.000	ชุด	3,418.00	13,672.00	175.00	700.00	14,372.00	
	- งานบานช่องลม กระจกอลูมิเนียมขนาด 0.50×2.70 ม.	1.000	ชุด	2,430.00	2,430.00	0.00	0.00	2,430.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	1,764.00	5,292.00	100.00	300.00	5,592.00	
	- กระจกเงาสี่เหลี่ยมรูปขนาด 0.80×0.60 ม.	3.000	ชุด	338.00	1,014.00	70.00	210.00	1,224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	80.00	560.00	1,960.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	7.000	จุด	0.00	0.00	120.00	840.00	840.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานเดินระบบท่อน้ำเสีย	1.000	งาน	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	1.000	ชุด	199.00	199.00	70.00	70.00	269.00	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แท่ง 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,559.00	10,236.00	100.00	400.00	10,636.00	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ชาย) ชั้นที่ 1	-	-	15,753.00	51,036.80	2,136.00	13,004.50	64,041.30	
	งานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ผู้พิการ) ชั้นที่ 1								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันชั้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	4.060	ตร.ม.	300.00	1,218.00	0.00	0.00	1,218.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับระดับพื้นเดิม	4.060	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	609.00	609.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"*8" (กันลื่น)	4.060	ตร.ม.	257.00	1,043.42	120.00	487.20	1,530.62	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แท่ง 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,559.00	2,559.00	100.00	100.00	2,659.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,545.00	1,545.00	100.00	100.00	1,645.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปขนาด 0.80*0.60 ม.	1.000	ชุด	338.00	338.00	70.00	70.00	408.00	
	- งานทาสีอะครีลิคผ้า	4.060	ตร.ม.	33.00	133.98	30.00	121.80	255.78	
	- งานเดินระบบท่อน้ำเสีย	1.000	งาน	0.00	0.00	250.00	250.00	250.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	1.000	ชุด	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	1.000	ชุด	68.00	68.00	80.00	80.00	148.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	1.000	จุด	0.00	0.00	120.00	120.00	120.00	
	- งานกริ่งไฟฟ้า(พร้อมสวิตช์)	1.000	ชุด	137.00	137.00	80.00	80.00	217.00	
	- งานขัดทำความสะอาดราวจับ(เดิม)	1.000	งาน	0.00	0.00	100.00	100.00	100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินสายไฟ(สวิทช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานเดินสายไฟ(กริ่งไฟฟ้า)	1.000	จุด	0.00	0.00	158.00	158.00	158.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	4.060	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	101.50	101.50	
	- งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องเดิม	4.060	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	203.00	203.00	
	- งานร้อยถอนสุขภัณฑ์	2.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	100.00	100.00	
	- งานร้อยประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	1.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	
	- งานร้อยช่องลม	1.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	1.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	30.00	30.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสีเหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	1.000	ชุด	199.00	199.00	70.00	70.00	269.00	
	- งานติดตั้งประตูบานเลื่อนขนาด 0.90*2.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	1.000	ชุด	3,240.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	- งานบานช่องแสงกระจกอลูมิเนียมขนาด 0.50*0.70 ม.	1.000	ชุด	630.00	630.00	0.00	0.00	630.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานปรับปรุงห้องน้ำเดิม(ผู้พิการ) ชั้นที่ 1	-	-	9,506.00	11,311.40	2,004.00	3,422.50	14,733.90	
	งานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ผังซ้าย)								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	37.250	ตร.ม.	250.00	9,312.50	0.00	0.00	9,312.50	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	8.000	ตร.ม.	282.00	2,256.00	94.00	752.00	3,008.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	16.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,400.00	2,400.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.10*2.25 ม.	5.000	ชุด	9,800.00	49,000.00	0.00	0.00	49,000.00	
	- งานทาสีอะครีลิค(ปูนใหม่)	16.000	ตร.ม.	35.00	560.00	30.00	480.00	1,040.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค(ปูนเก่า)	163.000	ตร.ม.	36.00	5,868.00	30.00	4,890.00	10,758.00	
	- งานทาสีอะครีลิคฝ้า	37.250	ตร.ม.	33.00	1,229.25	30.00	1,117.50	2,346.75	
	- งานทาสีอะครีลิคเพดาน (ปูนเก่า)	81.330	ตร.ม.	36.00	2,927.88	30.00	2,439.90	5,367.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	18.000	ชุด	200.00	3,600.00	80.00	1,440.00	5,040.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	3.000	ชุด	68.00	204.00	80.00	240.00	444.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	18.000	จุด	0.00	0.00	120.00	2,160.00	2,160.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	3.000	จุด	0.00	0.00	221.00	663.00	663.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	118.580	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,964.50	2,964.50	
	- งานร้อยถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียม พร้อมกระจก	31.650	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	3,165.00	3,165.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	6.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	180.00	180.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ผังซ้าย)	-	-	10,740.00	74,957.63	1,020.00	22,891.90	97,849.53	
	งานปรับปรุงโถงทางเข้า+ห้องไฟฟ้า ชั้นที่ 1								
	- งานผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	6.000	ตร.ม.	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 2.35*3.60 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	1.000	ชุด	1,820.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดเดี่ยว ขนาด 1.10*2.05 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.50*2.85 ม.	2.000	ชุด	7,700.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- งานติดตั้งช่องแสง กระจก อลูมิเนียม ขนาด 2.35*1.48 ม.	2.000	ชุด	6,250.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	งานซ่อมแซมบันได								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงกระบอก)	7.000	ลบ.ม.	1,620.56	11,343.92	327.00	2,289.00	13,632.92	
	- เหล็กเส้นกลมแบบผิวเรียบ RB 9 mm.	.200	ตัน	26,764.56	5,352.91	4,100.00	820.00	6,172.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 mm.	.090	ตัน	24,777.93	2,230.01	3,300.00	297.00	2,527.01	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 50 มม.	13.000	ทอน	487.00	6,331.00	0.00	0.00	6,331.00	
	- งานทำผิวทรายล้าง	31.730	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	2,538.40	2,538.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีน้ำมัน	21.820	ตร.ม.	58.00	1,265.56	38.00	829.16	2,094.72	
	- งานทาสีอะครีคเพดาน (ปูนเก่า)	23.640	ตร.ม.	36.00	851.04	30.00	709.20	1,560.24	
	- งานทาสีน้ำอะครีค(ปูนเก่า)	18.240	ตร.ม.	36.00	656.64	30.00	547.20	1,203.84	
	- งานทาสีอะครีคผ้า	6.000	ตร.ม.	33.00	198.00	30.00	180.00	378.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	3.000	จุด	200.00	600.00	80.00	240.00	840.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	1.000	ชุด	68.00	68.00	80.00	80.00	148.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	3.000	จุด	0.00	0.00	120.00	360.00	360.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตซ์)	1.000	จุด	0.00	0.00	221.00	221.00	221.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	23.640	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	591.00	591.00	
	- งานร้อยถอนชุดประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียม พร้อมกระจก	28.500	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	2,850.00	2,850.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	2.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	60.00	60.00	
	- งานร้อยถอนบันไดเดิม	10.320	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	722.40	722.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	45.000	ตร.ม.	257.00	11,565.00	80.00	3,600.00	15,165.00	
	งานปรับปรุงพื้นทรายล่างเดิม(รายละเอียดตามรายการ)								
	งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	2.000	ถัง	6,290.00	12,580.00	1,760.00	3,520.00	16,100.00	
	- ท่อ PVC. Dai.6" class 5	10.000	ท่อน	778.00	7,780.00	0.00	0.00	7,780.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	3,112.00	3,112.00	0.00	0.00	3,112.00	
	- ค่าแรงเดินท่อ	1.000	งาน	0.00	0.00	2,334.00	2,334.00	2,334.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโถงทางเข้า+ห้องไฟฟ้า ชั้นที่ 1	-	-	86,038.05	106,154.08	12,835.00	22,788.36	128,942.44	
6	งานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ฝั่งขวา)								
	- งานฉาบตกแต่งผิวเพดานเดิม	16.900	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,535.00	2,535.00	
	- งานทาสีอะครีลิกเพดาน (ปูนเก่า)	44.000	ตร.ม.	36.00	1,584.00	30.00	1,320.00	2,904.00	
	- งานทาสีอะครีลิกฝ้า	16.900	ตร.ม.	33.00	557.70	30.00	507.00	1,064.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	80.00	560.00	1,960.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	7.000	จุด	0.00	0.00	120.00	840.00	840.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานร้อยถอดวงโคมพร้อมสายไฟ	3.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	90.00	90.00	
	รวมค่างานปรับปรุงโถงชั้นที่ 1 (ฝั่งขวา)	-	-	337.00	3,677.70	741.00	6,454.00	10,131.70	
	งานปรับปรุงพื้นที่โถงและโถงบันได ชั้นที่ 1								
	- งานกรุผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันชน	8.460	ตร.ม.	380.00	3,214.80	0.00	0.00	3,214.80	
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี 2 ด้าน								
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องพื้นและบันได	5.000	จุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	5.000	ชุด	200.00	1,000.00	80.00	400.00	1,400.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	5.000	จุด	0.00	0.00	120.00	600.00	600.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานทาสีอะครีลิก(ปูนใหม่)	16.920	ตร.ม.	35.00	592.20	30.00	507.60	1,099.80	
	- งานร้อยถอนชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมกระจก	15.980	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,598.00	1,598.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่ห้องโถงและโถงบันได ชั้นที่ 1	-	-	683.00	4,943.00	681.00	3,957.60	8,900.60	
	งานปรับปรุงชั้นที่ 2								
	งานปรับปรุงห้องน้ำและระเบียง								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันชั้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	21.280	ตร.ม.	300.00	6,384.00	0.00	0.00	6,384.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"*8" (กันลื่น)	21.280	ตร.ม.	257.00	5,468.96	120.00	2,553.60	8,022.56	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.90*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	4,118.00	32,944.00	175.00	1,400.00	34,344.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.80*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	3,718.00	29,744.00	175.00	1,400.00	31,144.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ด(รวมมุ้งลวด)	16.000	ชุด	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แทงค์ 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,559.00	20,472.00	100.00	800.00	21,272.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	1,545.00	12,360.00	100.00	800.00	13,160.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปขนาด 0.80*0.60 ม.	8.000	ชุด	338.00	2,704.00	70.00	560.00	3,264.00	
	- งานติดตั้งฝักบัวพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	568.00	4,544.00	70.00	560.00	5,104.00	
	- รวบน้ำวนผ้าสแตนเลส	8.000	ชุด	259.00	2,072.00	70.00	560.00	2,632.00	
	- งานทาสีอะครีลิคผ้า	21.280	ตร.ม.	33.00	702.24	30.00	638.40	1,340.64	
	- งานทาสีอะครีลิคเพดาน (ปูนเก่า)	32.480	ตร.ม.	36.00	1,169.28	30.00	974.40	2,143.68	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	16.000	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	16.000	ชุด	68.00	1,088.00	80.00	1,280.00	2,368.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	16.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,920.00	1,920.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิทช์)	16.000	จุด	0.00	0.00	221.00	3,536.00	3,536.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	53.760	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,344.00	1,344.00	
	- งานร้อยประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	16.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	960.00	960.00	
	- งานร้อยถอนสุขภัณฑ์	16.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	800.00	800.00	
	- งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องเดิม	21.280	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,064.00	1,064.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	16.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	480.00	480.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	8.000	ชุด	199.00	1,592.00	70.00	560.00	2,152.00	
	งานปรับปรุงทางเดินชั้นที่ 2								
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 1.65*2.35 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	9,900.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- งานปรับปรุงประตูหนีไฟ	1.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	
	- งานทาสีอะครีลิคเพดาน (ปูนเก่า)	70.000	ตร.ม.	36.00	2,520.00	30.00	2,100.00	4,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	8.000	จุด	0.00	0.00	120.00	960.00	960.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	70.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,750.00	1,750.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	8.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	- งานร้อยถอนชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมกระจก	7.740	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	774.00	774.00	
	งานปรับปรุงห้องเรียน ชั้นที่ 2								
	- งานซ่อมแซมพื้น	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	15.000	ตร.ม.	282.00	4,230.00	94.00	1,410.00	5,640.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 1.80*2.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	4.000	ชุด	9,400.00	37,600.00	0.00	0.00	37,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ด(รวมมุ้งลวด)	12.000	ชุด	600.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- งานทาสีอะครีลิก (ปูนเก่า)	236.000	ตร.ม.	36.00	8,496.00	30.00	7,080.00	15,576.00	
	- งานทาสีอะครีลิกเพดาน (ปูนเก่า)	178.000	ตร.ม.	36.00	6,408.00	30.00	5,340.00	11,748.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	12.000	ชุด	200.00	2,400.00	80.00	960.00	3,360.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	12.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	1,440.00	1,440.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	178.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,450.00	4,450.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	880.00	880.00	
	- งานรื้อประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดียว)	8.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	16.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	480.00	480.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่ห้องโถงและโถงบันได ชั้นที่ 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- งานกรุผนังยิปซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ทนความชื้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี (2ด้าน)	16.920	ตร.ม.	380.00	6,429.60	0.00	0.00	6,429.60	
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องพื้นและบันได	5.000	จุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	10.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตซ์)	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	- งานทาสีอะครีริก (ปูนใหม่)	33.840	ตร.ม.	35.00	1,184.40	30.00	1,015.20	2,199.60	
	- งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมกระจก	31.960	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	3,196.00	3,196.00	
	รวมค่างานปรับปรุงชั้นที่ 2	-	-	36,307.00	234,592.48	4,753.00	67,125.60	301,718.08	
	งานปรับปรุงชั้นที่ 3								
	งานปรับปรุงห้องน้ำและระเบียง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันชั้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	21.280	ตร.ม.	300.00	6,384.00	0.00	0.00	6,384.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"×8" (กันลื่น)	21.280	ตร.ม.	257.00	5,468.96	120.00	2,553.60	8,022.56	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.90×2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	4,118.00	32,944.00	175.00	1,400.00	34,344.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.80×2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	3,718.00	29,744.00	175.00	1,400.00	31,144.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ด(รวมมุ้งลวด)	16.000	ชุด	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แท่ง 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,559.00	20,472.00	100.00	800.00	21,272.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	1,545.00	12,360.00	100.00	800.00	13,160.00	
	- งานติดตั้งฝักบัวพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	568.00	4,544.00	70.00	560.00	5,104.00	
	- กระจกเงาสี่เหลี่ยมรูปขนาด 0.80×0.60 ม.	8.000	ชุด	338.00	2,704.00	70.00	560.00	3,264.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	8.000	ชุด	259.00	2,072.00	70.00	560.00	2,632.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีอะครีคผ้า	21.280	ตร.ม.	33.00	702.24	30.00	638.40	1,340.64	
	- งานทาสีอะครีคเพดาน (ปูนเก่า)	32.480	ตร.ม.	36.00	1,169.28	30.00	974.40	2,143.68	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	16.000	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	16.000	ชุด	68.00	1,088.00	80.00	1,280.00	2,368.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	16.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,920.00	1,920.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตซ์)	16.000	จุด	0.00	0.00	221.00	3,536.00	3,536.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	53.760	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,344.00	1,344.00	
	- งานร้อยประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	16.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	960.00	960.00	
	- งานร้อยถอนสุขภัณฑ์	16.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	800.00	800.00	
	- งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องเดิม	21.280	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,064.00	1,064.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	16.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	480.00	480.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	8.000	ชุด	199.00	1,592.00	70.00	560.00	2,152.00	
	งานปรับปรุงทางเดิน ชั้นที่ 3								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 1.65*2.35 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	9,900.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- งานปรับปรุงประตูหน้าต่าง	1.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	
	- งานทาสีอะครีลิกเพดาน (ปูนเก่า)	70.000	ตร.ม.	36.00	2,520.00	30.00	2,100.00	4,620.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	8.000	จุด	0.00	0.00	120.00	960.00	960.00	
	- งานเดินสายไฟสวิตช์	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	70.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,750.00	1,750.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	8.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมกระจก	7.740	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	774.00	774.00	
	รวมค่างานปรับปรุงชั้นที่ 3	-	-	25,002.00	158,100.48	2,612.00	30,736.40	188,836.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานปรับปรุงห้องเรียน ชั้นที่ 3								
	- งานซ่อมแซมพื้น	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	15.000	ตร.ม.	282.00	4,230.00	94.00	1,410.00	5,640.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 1.80*2.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	4.000	ชุด	9,400.00	37,600.00	0.00	0.00	37,600.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ดรวมมุ้งลวด	12.000	ชุด	600.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีติก ปูนเก่า	236.000	ตร.ม.	36.00	8,496.00	30.00	7,080.00	15,576.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีติกเพดาน ปูนเก่า	178.000	ตร.ม.	36.00	6,408.00	30.00	5,340.00	11,748.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยวพร้อมหลอด (รายละเอียดตามแบบ)	12.000	ชุด	200.00	2,400.00	80.00	960.00	3,360.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟดวงโคม	12.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,440.00	1,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- งานเดินสายไฟสวิทช์	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	178.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,450.00	4,450.00	
	- งานร้อยถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	880.00	880.00	
	- งานร้อยถอนประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดียว)	8.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	16.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	480.00	480.00	
	รวมค่างานปรับปรุงห้องเรียน ชั้นที่ 3	-	-	10,622.00	66,606.00	1,460.00	28,724.00	95,330.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่ห้องโถงและโถงบันได ชั้นที่ 3								
	- งานกรุผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทนความชื้น	16.920	ตร.ม.	380.00	6,429.60	0.00	0.00	6,429.60	
	คร่าวโลหะชุบสังกะสี (2ด้าน)								
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องพื้นและบันได	5.000	จุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	
	- โคมไฟ LED	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	หลอดเดี่ยวพร้อมหลอด(รายละเอียดตามแบบ)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟดวงโคม	10.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเดินสายไฟสวิตช์	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีติก ปูนใหม่	33.840	ตร.ม.	35.00	1,184.40	30.00	1,015.20	2,199.60	
	- งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	31.960	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	3,196.00	3,196.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่ห้องโถงและโถงบันได ชั้นที่ 3	-	-	683.00	9,886.00	681.00	7,665.20	17,551.20	
	งานปรับปรุงชั้นที่ 4								
	งานปรับปรุงห้องน้ำและระเบียง								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ติดกันชั้น	21.280	ตร.ม.	300.00	6,384.00	0.00	0.00	6,384.00	
	โคร่งเคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"*8" (กันลื่น)	21.280	ตร.ม.	257.00	5,468.96	120.00	2,553.60	8,022.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.90*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	4,118.00	32,944.00	175.00	1,400.00	34,344.00	
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.80*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	3,718.00	29,744.00	175.00	1,400.00	31,144.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ด(รวมมุ้งลวด)	16.000	ชุด	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ ฟลักซ์แทงค์ 4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,559.00	20,472.00	100.00	800.00	21,272.00	
	- งานติดตั้งฝักบัวพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	568.00	4,544.00	70.00	560.00	5,104.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปขนาด 0.80*0.60 ม.	8.000	ชุด	338.00	2,704.00	70.00	560.00	3,264.00	
	- รวบรวมผ้าสแตนเลส	8.000	ชุด	259.00	2,072.00	70.00	560.00	2,632.00	
	- งานทาสีอะครีลิคผ้า	21.280	ตร.ม.	33.00	702.24	30.00	638.40	1,340.64	
	- งานทาสีอะครีลิคเพดาน (ปูนเก่า)	32.480	ตร.ม.	36.00	1,169.28	30.00	974.40	2,143.68	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	16.000	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	16.000	ชุด	68.00	1,088.00	80.00	1,280.00	2,368.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	16.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,920.00	1,920.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิทช์)	16.000	จุด	0.00	0.00	221.00	3,536.00	3,536.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	53.760	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,344.00	1,344.00	
	- งานร้อยประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	16.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	960.00	960.00	
	- งานร้อยถอนสุขภัณฑ์	16.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	800.00	800.00	
	- งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องเดิม	21.280	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,064.00	1,064.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	16.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	480.00	480.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสี่เหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4"	8.000	ชุด	199.00	1,592.00	70.00	560.00	2,152.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ (รายละเอียดตามแบบ)	8.000	ชุด	1,545.00	12,360.00	100.00	800.00	13,160.00	
	ปรับปรุงทางเดิน ชั้นที่ 4								
	- งานติดตั้งประตูบานสวิงเปิดคู่ ขนาด 1.65*2.35 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	9,900.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับปรุงประตุนีไฟ	1.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	
	- งานทาสีอะครีลิกเพดาน (ปูนเก่า)	70.000	ตร.ม.	36.00	2,520.00	30.00	2,100.00	4,620.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	68.00	136.00	80.00	160.00	296.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	8.000	จุด	0.00	0.00	120.00	960.00	960.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	2.000	จุด	0.00	0.00	221.00	442.00	442.00	
	- งานร้อยถอนฝ้าเพดาน	70.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,750.00	1,750.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	8.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	- งานร้อยถอนชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมกระจก	7.740	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	774.00	774.00	
	งานปรับปรุงห้องเรียน ชั้นที่ 4								
	- งานติดตั้งประตู UPVC ขนาด 0.90*2.00 (พร้อมอุปกรณ์)	8.000	ชุด	4,118.00	32,944.00	175.00	1,400.00	34,344.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างบานเกล็ด(รวมมุ้งลวด)	24.000	ชุด	600.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีอะครีติก (ปูนเก่า)	296.000	ตร.ม.	36.00	10,656.00	30.00	8,880.00	19,536.00	
	- งานทาสีอะครีติกเพดาน (ปูนเก่า)	178.000	ตร.ม.	36.00	6,408.00	30.00	5,340.00	11,748.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	16.000	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	8.000	ชุด	68.00	544.00	80.00	640.00	1,184.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	8.000	จุด	0.00	0.00	120.00	960.00	960.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	8.000	จุด	0.00	0.00	221.00	1,768.00	1,768.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	178.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,450.00	4,450.00	
	- งานร้อยประตูพร้อมวงกบ(เปิดเดี่ยว)	8.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
	- งานร้อยถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	8.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่ห้องและโถงบันได ชั้นที่ 4								
	- งานกรุผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทนความชื้น	16.920	ตร.ม.	380.00	6,429.60	0.00	0.00	6,429.60	
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี (2ด้าน)								
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องพื้นและบันได	5.000	จุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60*60 ซม.	88.000	ตร.ม.	287.00	25,256.00	120.00	10,560.00	35,816.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	10.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตช์)	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	งานประตูบานเปิดเหล็ก								
	- เหล็กกล่องขนาด 2"*1" หนา 1.4 มม.	3.000	ท่อน	289.00	867.00	0.00	0.00	867.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"*2" หนา 2.0 มม.	1.000	ท่อน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ตาข่ายล็ก เบอร์12	3.300	ตร.ม.	105.00	346.50	0.00	0.00	346.50	
	- พุกเหล็ก 3/8"	8.000	ตัว	6.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	- เพลทเหล็กขนาด 2"*4" หนา 4 มม.	4.000	แผ่น	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- กลอนประตูเหล็ก	1.000	ตัว	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
	- มือจับ	2.000	ตัว	29.00	58.00	0.00	0.00	58.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุษเหล็ก 3/4 "	3.000	ตัว	23.00	69.00	0.00	0.00	69.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	25.920	กก.	0.00	0.00	12.00	311.04	311.04	
	- งานทาสีน้ำมัน	2.700	ตร.ม.	58.00	156.60	38.00	102.60	259.20	
	- งานรื้อถอนประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก	31.960	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	3,196.00	3,196.00	
	- งานทาสีอะครีลิก (ปูนใหม่)	33.840	ตร.ม.	35.00	1,184.40	30.00	1,015.20	2,199.60	
	งานปรับปรุงตลาดฟ้า								
	- งานปรับระดับพื้นเดิม	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานอะครีลิกกันซึม	376.000	ตร.ม.	170.00	63,920.00	30.00	11,280.00	75,200.00	
	- ตาข่ายไฟเบอร์	172.500	เมตร	25.90	4,467.75	0.00	0.00	4,467.75	
	- งานกำจัดสิ่งปฏิกูลในช่องท่อระบายน้ำ	1.000	งาน	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่ห้องโถงและโถงบันได								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9	25.000	ตร.ม.	300.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	มม.ทนความชื้น โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องพื้นและบันได	5.000	จุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60*60 ซม.	88.000	ตร.ม.	287.00	25,256.00	120.00	10,560.00	35,816.00	
	- งานทาสีอะครีลิกเพดาน (ปูนเก่า)	25.000	ตร.ม.	36.00	900.00	30.00	750.00	1,650.00	
	- งานทาสีอะครีลิก (ปูนเก่า)	69.110	ตร.ม.	36.00	2,487.96	30.00	2,073.30	4,561.26	
	- งานทาสีอะครีลิกผ้า	25.000	ตร.ม.	33.00	825.00	30.00	750.00	1,575.00	
	- โคมไฟ LED หลอดเดี่ยว(พร้อมหลอด)	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	68.00	272.00	80.00	320.00	592.00	
	- งานเดินสายไฟ(ดวงโคม)	10.000	จุด	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเดินสายไฟ(สวิตซ์)	4.000	จุด	0.00	0.00	221.00	884.00	884.00	
	- งานร้อยถอนผ้าเพดาน	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	625.00	625.00	
	- งานร้อยถอนพื้นกระเบื้องเดิม	88.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	4,400.00	4,400.00	
	รวมค่างานปรับปรุงชั้นที่ 4	-	-	33,265.90	371,183.29	5,830.00	110,705.54	481,888.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานภายนอกอาคาร (ทั้งหมด)								
	- งานทาสีน้ำอะครีติก (ปูนเก่า) ภายนอก	1,463.000	ตร.ม.	47.00	68,761.00	30.00	43,890.00	112,651.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	90.000	ตร.ม.	58.00	5,220.00	38.00	3,420.00	8,640.00	
	- งานรื้อถอนหลังคา กันสาดเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานซ่อมแซมแผงบังแดด	35.000	เมตร	110.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	รวมค่างานภายนอกอาคาร (ทั้งหมด)	-	-	215.00	77,831.00	3,068.00	50,310.00	128,141.00	
14	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ทั้งหมด)								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 12 ช่อง	7.000	ชุด	4,131.00	28,917.00	300.00	2,100.00	31,017.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ 20 A	24.000	ชุด	155.00	3,720.00	76.00	1,824.00	5,544.00	
	- เต้ารับคู่ 3 ขา (ชนิดมีกราวด์) 16A , 220 VAC	112.000	ชุด	145.00	16,240.00	90.00	10,080.00	26,320.00	
	- สายไฟ THW 10 sq.mm.	2.000	ม้วน	3,740.00	7,480.00	0.00	0.00	7,480.00	
	- ราง wireway เหล็กขนาด 2"*4" ยาว 2.40 เมตร	31.000	ท่อน	369.00	11,439.00	70.00	2,170.00	13,609.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	- แท่งกรวดชุบทองแดง 5/8" ยาว 1.80 เมตร	1.000	ท่อน	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- งานเดินสายไฟเซอร์กิตเบรกเกอร์	24.000	จุด	530.00	12,720.00	0.00	0.00	12,720.00	
	- งานเดินสายไฟเต้ารับ	112.000	จุด	530.00	59,360.00	0.00	0.00	59,360.00	
	รวมค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ทั้งหมด)	-	-	9,850.00	140,126.00	536.00	16,174.00	156,300.00	
	งานซ่อมผนังช่องท่อ								
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"*2" หนา 1.4 มม.	13.000	ท่อน	400.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- พุกเหล็ก 3/8"	48.000	ตัว	6.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- เพลทเหล็กขนาด 2"*4" หนา 4 มม.	24.000	แผ่น	15.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	157.300	กก.	0.00	0.00	12.00	1,887.60	1,887.60	
	- งานทาสีน้ำมัน	15.720	ตร.ม.	58.00	911.76	38.00	597.36	1,509.12	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน สีนํ้าตาล หนา 0.35 มม.	112.000	เมตร	115.00	12,880.00	50.00	5,600.00	18,480.00	
	- ครอบข้างเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม.	108.000	เมตร	110.00	11,880.00	50.00	5,400.00	17,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	- งานกำจัดสิ่งปฏิกูลท่อน้ำทิ้ง-ท่อโสโครก	4.000	จุด	0.00	0.00	500.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานซ่อมผนังช่องท่อ	-	-	704.00	31,519.76	650.00	15,484.96	47,004.72	
	งานกรุผนังเหล็กรีดลอน								
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"*2" หนา 2.3 มม.	89.000	ท่อน	596.00	53,044.00	0.00	0.00	53,044.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"*4" หนา 2.3 มม.	8.000	ท่อน	957.00	7,656.00	0.00	0.00	7,656.00	
	- สดัดเหล็กเกลียวขนาด ศก. 12 มม. (พร้อมอุปกรณ์)	528.000	ชุด	20.00	10,560.00	0.00	0.00	10,560.00	
	- เพลทเหล็กขนาด 20*20 ซม. หนา 5 มม.	132.000	แผ่น	190.00	25,080.00	0.00	0.00	25,080.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	1,816.250	กก.	0.00	0.00	12.00	21,795.00	21,795.00	
	- งานกรุแผ่นเหล็กรีดลอน snap lock หนา 0.35 มม.	1,213.000	เมตร	105.00	127,365.00	50.00	60,650.00	188,015.00	
	- ครอบชนผนังเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	19.800	เมตร	100.00	1,980.00	50.00	990.00	2,970.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	156.400	เมตร	110.00	17,204.00	50.00	7,820.00	25,024.00	
	- งานกรุผนังยิปซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ทนความชื้น โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	249.500	ตร.ม.	300.00	74,850.00	0.00	0.00	74,850.00	
	- งานทาสีอะครีลิก (ปูนใหม่)	249.500	ตร.ม.	35.00	8,732.50	30.00	7,485.00	16,217.50	
	- งานรื้อถอนผนังกระจกอลูมิเนียม	367.250	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	36,725.00	36,725.00	
	- Epoxy seal	1.000	กระป๋อง	660.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	รวมค่างานกรุผนังเหล็กกริดลอน	-	-	3,073.00	327,131.50	292.00	135,465.00	462,596.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,286,719.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูนุพันธ์ทิพย์ (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวรอ อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสงเกตุ

12 กรกฎาคม 2566 16:31:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย (ร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวรอ	อำเภอ	เมืองพิษณุโลก	จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	39	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10	กรกฎาคม	2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย	2,286,719.55	1.2994	2,971,363.38	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,971,363.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,971,363.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูนุทพิทย (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หัวรอ	อำเภอ	เมืองพิษณุโลก	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	39	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566				

ศราวุธ แสงเกตู
(ศราวุธ แสงเกตู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์
(วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิวังศ์ อนันตธารณ์
(วุฒิวังศ์ อนันตธารณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์ (ร.ร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวรอ อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด พิษณุโลก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,971,363.38 บาท	2,971,363.38	
สรุป	ราคากลาง	2,971,363.38	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารชมพูพันธุ์ทิพย์ (รร.กีฬา) (๔๗๔๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวรอ	อำเภอ	เมืองพิษณุโลก	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566				

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ สกุลวงศ์เวโรจน์
(วัชรพงษ์ สกุลวงศ์เวโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิวังศ์ อนันตากรณ์
(วุฒิวังศ์ อนันตากรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง